

HH Ejendomsinvest ApS
Mosvigvej 10, 6093 Sjøllund

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 30 36 51 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Ejendomsinvest ApS Mosvigvej 10 6093 Sjøllund
	CVR-nr.: 30 36 51 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Hviid, Mosvigvej 10, 6093, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Henrik Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 938.052 mod 909.221 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.189 mod 314.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	938.052	909.221
1 Personaleomkostninger	0	-968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.260	-249.522
Andre driftsomkostninger	0	-22.000
Driftsresultat	686.792	636.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.603	-232.029
Resultat før skat	465.189	404.702
Skat af årets resultat	-103.000	-90.600
Årets resultat	362.189	314.102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.189	314.102
Disponeret i alt	362.189	314.102

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.001.492	22.252.752
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.001.492</u>	<u>22.252.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.001.492</u>	<u>22.252.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.161	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.025	55.773
	Tilgodehavender i alt	<u>48.186</u>	<u>55.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.425</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.611</u>	<u>55.773</u>
	Aktiver i alt	<u>22.220.103</u>	<u>22.308.525</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	2.057.949	1.695.760
	Egenkapital i alt	4.557.949	4.195.760
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	821.300	718.300
	Hensatte forpligtelser i alt	821.300	718.300
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.158.472	12.690.241
	Kreditinstitutter i øvrigt	193.410	266.151
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.351.882</u>	<u>12.956.392</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	576.451	528.868
	Gæld til pengeinstitutter	0	23.144
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.346.945	3.282.309
	Anden gæld	565.576	603.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.488.972</u>	<u>4.438.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	16.840.854	17.394.465
	Passiver i alt	22.220.103	22.308.525
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	2.500.000	1.381.658	3.881.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>314.102</u>	<u>314.102</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	2.500.000	1.695.760	4.195.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>362.189</u>	<u>362.189</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.057.949</u>	<u>4.557.949</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	968		
	<u>0</u>	<u>968</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.644	64.759		
Andre finansielle omkostninger	155.959	167.270		
	<u>221.603</u>	<u>232.029</u>		
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	25.041.749	24.901.964		
Tilgang i årets løb	0	139.785		
Kostpris ultimo	<u>25.041.749</u>	<u>25.041.749</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-2.788.997	-2.539.475		
Årets af-/nedskrivninger	-251.260	-249.522		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.040.257</u>	<u>-2.788.997</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.001.492</u>	<u>22.252.752</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	12.661.977	503.505	12.158.472	9.744.007
Kreditinstitutter i øvrigt	266.356	72.946	193.410	154.239
	<u>12.928.333</u>	<u>576.451</u>	<u>12.351.882</u>	<u>9.898.246</u>

Byfornyelseslånet i Nykredit, på kr. 754.000 er delvist rente- og afdragsstøttet.
Byfornyelseslånet i Nykredit, på kr. 384.000 er fuldt ud rente- og afdragsstøttet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 22.001 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558305, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
